第 1 頁、共 1 頁

國立屏東科技大學  食品生技碩士學位學程在職專班

1 0 6 學 年 度 第 1 學 期 第 3 次 教 評 會 會 議 記 錄
壹、時    間：106年 11月 21日（星期二）中午 12：10

貳、地    點：食品科學系 FS201

參、主    席：陳與國主任

肆、出席人員：如簽到表

伍、記    錄：陳詣蓁

陸、主席報告：

柒、上次會議記錄及決議案執行情形：

會議提案 決議 執行情形

提案：

修正 106學年度第一

學期食品生技碩士學

位學程兼任教師之授

課時數，提請 討論。

同意修正黃卓治老師擔任 106年度第一學

期食品生技學程碩士在職專班兼任教師之

授課時數。

照案執行。

捌、提案討論：

提案                             提案單位：食品生技碩士學位學程在職專班

案由：擬申請 106學年度第 2學期食品生技碩士學位學程聘任合聘專任教師聘書，

提請 討論。

說明：

一、 檢附合聘專任教師合聘同意書表如附件。

合聘專任教師 生物科技系 胡紹揚 副教授

二、 生技系胡紹揚副教授專長為分子生物學、應用微生物、生物反應

器開發，有利於提升本食技碩專班學生碩士研究技術報告或碩士論文

上之指導，及課程教授上之專業度。

決議：同意聘任生物科技系胡紹揚副教授 106-2食品生技碩士學位學程在職專班合

聘專任教師。

玖、臨時動議：

拾、散會。